Администрация Цветнопольского сельского поселения

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024                                                                                                              № 97

О внесении изменений в постановление Администрации Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области от 06.05.2024 № 46 «О прекращении постоянного

(бессрочного) пользования земельным участком»

Руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в постановление Администрации Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области от 06.05.2024 № 46 «О прекращении постоянного
(бессрочного) пользования земельным участком» следующие изменения:
 слова «1896 +/- 16 кв.м.» заменить на «2016 +/- 144 кв.м.».

И.о. главы Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                         Н.А. Лазаренко